Cfv.AAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
21 NOV.1019' J

Alison Andrei P. Camargo ( Ulo )
Presidente

VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 797/19 CM

Votorantim, 15 de Novembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 733/19, datado em 29 de

outubro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 301/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 37a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 29 de outubro de 2019, em atenção

à propositura, informamos:

a) O Centro de Controle de Zoonoses apura as ocorrências

conforme as denúncias/ notificações recebidas;

b) Os locais são visitados, e contam ainda com

orientações sobre resíduos de alimentos e questões estruturais que odem promover a

aglomeração dos pombos.

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Vo antim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br